Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.03.2024                                                                                                            № 1

с. Троицкое

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденным решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 23 декабря 2021 № 27:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края за 2023 год» на 19 марта 2024 года на 14 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний – Администрация сельсовета, кабинет № 10.

3. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе 3человек:

Ардубанова Н.В., депутат по избирательному округу № 1, председатель постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и законности, воспитатель общежитий КГБПОУ «Алтайский агротехнический техникум», председатель комиссии;

Кох А.И., секретарь Администрации сельсовета, секретарь комиссии;

Шестакова О.А., депутат по избирательному округу № 3, член постоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и законности, заместитель директора по УВР КГБОУ «Петровская общеобразовательная школа-интернат», член комиссии.

4. Утвердить план основных организационных мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполне-ния
	Ответственный

за подготовку

	1.
	Провести организационное заседание комиссии
	06.03.2024
	Ардубанова Н.В.

	2.
	Обнародовать повестку дня, время и место проведения публичных слушаний на информационном стенде
	06.03.2024
	Кох А.И.

	3.
	Подготовить порядок ведения публичных слушаний
	до 11.03.2024
	Ардубанова Н.В.

	4.
	Подготовить доклад по проекту отчета по бюджету
	до 11.03.2024
	Кох А.И.

	5.
	Подготовить проект решения публичных слушаний
	11.03.2024
	Ардубанова Н.В.

	6.
	Подготовить заключение комиссии по проекту отчета по бюджету
	14.03.2024
	Ардубанова Н.В.

	7.
	Обеспечить явку депутатов и

приглашенных на публичные слушания
	19.03.2024
	Куркин В.В.

	8.
	Обеспечить регистрацию участников публичных слушаний
	19.03.2024
	Овчинникова О.С.

	9.
	Обнародовать решение публичных слушаний
	не позднее 21.03.2024
	Кох А.И.

5. Полномочия по ведению публичных слушаний оставляю за собой.

6. Назначить секретарем публичных слушаний Овчинникову О.С., депутата Троицкого сельского совета по избирательному округу № 3.
7. Возложить на Администрацию сельсовета организационно-техническое и информационное обеспечение публичных слушаний.

8. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Троицкого сельсовета                                                               В.В. Куркин